
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. HS/1275 
(dále jen „dodatek“) 

 

1. OBJEDNATEL: Městská část Praha-Satalice 

   se sídlem: K Radonicům 81/3, Praha 9, 190 15 

zastoupená: Mgr. Miladou Voborskou, starostkou MČ 

   IČ: 00240711,  DIČ: CZ00240711 

   Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 

           Číslo účtu: 10451542/0800 

(dále jako „Objednatel“) 

 

 

2. ZHOTOVITEL:      WALCO CZ, spol. s r.o. 

   se sídlem: Dobronická 1256, 148 25  Praha 4 

   zastoupený: Ing. Jiřím Weisem - jednatel společnosti 

IČO: 25640623 DIČ: CZ25640623 

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., č.ú.: 193938190267/0100 

    

(dále jen „Zhotovitel“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek:  

 

 

I. 

1. Smluvní strany prohlašují, že dne 12. 9. 2025 uzavřely smlouvu nazvanou: „Smlouva o dílo“ (dále 

jen „smlouva“). V souladu s článkem XIV. odst. XIV.4. a čl. III. odst. III.3. smlouvy smluvní 

strany sjednávají tento dodatek, jehož předmětem je ocenění a odsouhlasení víceprací a méněprací 

(ZL1 – ZL4) nutných ke zdárnému zhotovení díla. V důsledku přijetí dodatku dochází ke změně 

ujednání o ceně díla, tedy ke změně článku III. odst. III.1 smlouvy. 

 

 

 

II. 

Předmět dodatku 

1. Smluvní strany sjednávají změnu ujednání o ceně díla, článku III. odst. III.1.smlouvy, a to 

oceněním a odsouhlasením víceprací a méněprací z důvodu hutnických zkoušek, skrytých položek 

a prací s tím souvisejících, dále úprava povrchů cyklostezky. Na základě víceprácí a klimatických 

podmínek se mění také čl. IV. odst IV.1 dokončení a předání díla, termín se prodlužuje do 15. 4. 

2026. Vícepráce i méněpráce provede Zhotovitel v rámci plnění ze smlouvy.  

2. Ocenění a odsouhlasení víceprací bude provedeno na základě výkazu výměr ve Změnových listech 

ZL 1- ZL 3. Změnové listy ZL 1 - ZL3 jsou přílohouč. 1-3 tohoto dodatku a tvoří jeho nedílnou 

součást. 

3. Ocenění a odsouhlasení méněprací bude provedeno na základě výkazu výměr ve Změnovém listu 

ZL 04.  Změnový list ZL 04 je přílohou č. 4 tohoto dodatku a tvoří jeho nedílnou součást. 

4. Na základě tohoto dodatku dochází k odsouhlasení zvýšení ceny díla v hodnotě 866.279,87Kč 

bez DPH. 

5. Na základě změn dohodnutých tímto dodatkem se tedy původní znění článku III., odst. III.1. ruší a 

nově zní takto: 

 

„Cena za provedení díla byla stanovena dohodou smluvních stran na základě ocenění zadávacího VV 

stavebních prací dle předmětu smlouvy zhotovitelem a odsouhlaseného objednatelem dle přílohy č. 1 – 

rozpočet, který je nedílnou součástí smlouvy a na základě změnových listů č. ZL 1- ZL 4 ve smyslu 

dodatku smlouvy a činí: 



 

 

cena bez DPH………………………….3.410.141,10 Kč  

DPH……………………………….……..716.129,63 Kč 

cena včetně DPH…………..…………..4.126.270,70 Kč“ 

 

6. Na základě změn dohodnutých tímto dodatkem se tedy původní znění termínu dokončení v článku 

IV., odst. IV.1. ruší a nově zní takto: 

 

„Dokončení:………………….do 15.4.2026.“ 

 

III.  

Závěrečná ustanovení 

1. V ostatním zůstávají ustanovení smlouvy nedotčeny. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou exemplářích s platností originálu, z nichž každá ze smluvních 

stran obdrží po jednom vyhotovení. 

4. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlásily, že tento dodatek byl sepsán podle jejich 

pravé a svobodné vůle a nebyl sjednán v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz 

souhlasu s jeho zněním připojují smluvní strany své podpisy. 

   

V Praze dne _____________2025  

   

 

 

 

 

  

Městská část Praha-Satalice  WALCO CZ, spol.s r.o. 

 

 

Příloha č. 1:Změnový list ZL 1– Vícepráce (Odstranění stávajících pařezů z tělesa komunikace) 

Příloha č. 2: Změnový list ZL 2 – Vícepráce (Dodatečná sanace podloží cyklostezky dle výsledků 

zkoušky únosnosti) 

Příloha č. 3: Změnový list ZL 3 – Vícepráce (Prodloužení opěrné zdi z palisád) 

Příloha č. : Změnový list ZL 4–Méněpráce (Úprava skladby komunikace) 

 

 


		2025-11-20T08:08:04+0100
	Ing. Jiří Weis


		2025-11-20T12:29:26+0100
	Mgr. Milada Voborská




